
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/329/2023 

RADY MIASTA SŁUPCY 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm)1) oraz art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 

z 2023r. poz. 204), Rada Miasta Słupcy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za wpis w rejestrze żłobków i klubów dziecięcych w wysokości 1.000 zł. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XII/65/11 Rady Miasta Słupcy z dnia 28 września 2011r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2011r. Nr 286, 

poz. 4648. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Słupcy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego . 

Przewodniczący Rady  

(-) Andrzej Szymkowiak  

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz U z 2023r. poz 572 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 czerwca 2023 r.

Poz. 5891


		2023-06-06T10:22:50+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




